[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2025 г. № 286
г. Беломорск

О внесении изменений в приложение к Постановлению администрации Беломорского муниципального округа от 21.12.2023 г. № 12 «Об утверждении  реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории                                                         Беломорского муниципального округа»

	Администрация Беломорского муниципального округа постановляет:

1. 	Внести изменение в приложение к Постановлению администрации Беломорского муниципального округа «Об утверждении  реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Беломорского муниципального округа» от 21 декабря 2023 года № 12, дополнив его пунктами с 197 по 218 следующего содержания:
  «
	197
	Беломорский муниципальный округ, Беломорское кладбище
	Контейнерная площадка №197
	64.490498
34.709711
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	Беломорское кладбище

	198
	Беломорский муниципальный округ, кладбище пос. при 18 шлюзе ББК
	Контейнерная площадка №198
	64.480532
34.685410
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	Кладбище
П.при                     18 шлюзе ББК

	199
	Беломорский муниципальный округ, Выгостровское кладбище
	Контейнерная площадка №199
	64.482017
34.673871
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	Выгостровское кладбище

	200
	Беломорский муниципальный округ, Водниковское кладбище
	Контейнерная площадка №200
	64.494323
34.798103
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	Водниковское кладбище

	201
	Беломорский муниципальный округ,  кладбище Сосновецкое 14 км (Съезд №1)
	Контейнерная площадка №201
	64.449205
34.550537
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	кладбище Сосновецкое              14 км              (Съезд №1)

	202
	Беломорский муниципальный округ,  кладбище Сосновецкое 14 км (Съезд №2)
	Контейнерная площадка №202
	64.447212
34.538177
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	кладбище Сосновецкое              14 км               (Съезд №2)

	203
	Беломорский муниципальный округ,  кладбище Сосновецкое (место №1)
	Контейнерная площадка №203
	64.440229
34.504881
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	кладбище Сосновецкое (место № 1)

	204
	Беломорский муниципальный округ,  кладбище Сосновецкое (место №2)
	Контейнерная площадка №204
	64.438598
34.499903
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	кладбище Сосновецкое (место № 2)

	205
	Беломорский муниципальный округ, Лехтинское кладбище
	Контейнерная площадка №205
	64.401498
34.002349
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	Лехтинское кладбище

	206
	Беломорский муниципальный округ, Машезерское кладбище
	Контейнерная площадка №206
	64.404394
33.390891
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	Машезерское кладбище

	207
	Беломорский муниципальный округ,  кладбище п.Летнереченский
	Контейнерная площадка №207
	64.286299
34.371079
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	Кладбище п.Летнереченский

	208
	Беломорский муниципальный округ,  кладбище д.Олимпий
	Контейнерная площадка №208
	64.312090
34.423951
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	Кладбище д.Олимпий

	209
	Беломорский муниципальный округ,  кладбище п. при 12 шлюзе ББК
	Контейнерная площадка №209
	64.230686
34.353055
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	Кладбище п. при 12 шлюзе ББК

	210
	Беломорский муниципальный округ,  кладбище с.Сухое
	Контейнерная площадка №210
	64.433683
34.960531
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	Кладбище с.Сухое

	211
	Беломорский муниципальный округ,  кладбище с.Вирма

	Контейнерная площадка №211
	64.333943
35.198102
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	Кладбище с.Вирма

	212
	Беломорский муниципальный округ,  кладбище с.Сумский Посад ( место №1)

	Контейнерная площадка №212
	64.261721
35.393570
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	Кладбище с.Сумский Посад (место №1)

	213
	Беломорский муниципальный округ,  кладбище с.Сумский Посад ( место №2)

	Контейнерная площадка №213
	64.261219
35.393857
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	Кладбище с.Сумский Посад (место №2)

	214
	Беломорский муниципальный округ,  кладбище с.Колежма

	Контейнерная площадка №214
	64.232727
35.884903
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	Кладбище с.Колежма

	215
	Беломорский муниципальный округ,  кладбище д.Лапино

	Контейнерная площадка №215
	64.103842
35.255622
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	Кладбище д.Лапино

	216
	Беломорский муниципальный округ,  кладбище п.Вирандозеро (старое кладбище)

	Контейнерная площадка №216
	64.021048
36.013067
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	кладбище п.Вирандозеро                                 (старое кладбище)

	217
	Беломорский муниципальный округ,  кладбище п.Вирандозеро (новое кладбище)

	Контейнерная площадка №217
	64.028117
36.004666
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	кладбище п.Вирандозеро (новое кладбище)

	218
	Беломорский муниципальный округ,  кладбище с.Нюхча
	Контейнерная площадка №218
	63.912349
36.261384
	S = 2,25
	Металл
	Грунт
	0,75
	1
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	кладбище с.Нюхча

».

2. 	Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

image1.png